
Materiale Electrice

I.D.: 69841181

Data publicarii	02.06.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.246,84 RON - 15.246,84 RON

Descriere: GW62535 PRIZA FIXA IP67 90° 3P+N+T125A 400V 6H 3.00 BUC 297.89 893.67 GW63527 PRIZA FIXA IP67 90° 3P+N+T 63A 400V 6H 18.00 BUC 168.62 3,035.16 GW61053H FISA HP IP67 3P+N+E 63A 400V 6H 20.00 BUC 104.65 2,093.00 RCH07RN-F5X25M Cablu cupru in cauciuc H07RN-F 5x25 mmp 450/750V 100.00 M 92.25 9,225.00
